
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1311202401179001691900120331050007092950713021119

15/11/2024 13:07:23

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CASTRO MERA BLANCA MARINA

1702189984

13/11/2024

033-105-000709295No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.83
786100998

051
786100998

051
0.8348 0.00BIRI BIRI COOKIES CREAM1.00 0.000.00

0.32
786104257

523
786104257

523
0.3478 0.03LO.LECHE DE FRUTILLA1.00 0.000.00

0.36
762220201

528
762220201

528
0.3826 0.03

GALAPAGUITOS GALLETAS
CHOCOLATE/GRAGEAS

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 1.19

AHORRO AFILIADO: 0.09

AHORRO POR DESCUENTOS: 0.06

AHORRO TOTAL: 0.15

GRAN CONTRIBUYENTE: NAC-GCFOIOC21-00868-E

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.74

1.51SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

1.51SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.06TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.23IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

1.74VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




